
Gabryś 

Gabryś to około 10 letni kundelek grzeczny w domu, czysty. Psiak znaleziony 1 stycznia 2014 r. 

w miejscowości Spoczynek. Był bardzo zabrudzony, skołtuniony i wygłodniały. Po wizycie u lekarza 

weterynarii został odrobaczony i zaszczepiony. Miał problemy z układem pokarmowym,  

ale po wykonanym zabiegu wyciśnięcia gruczołów odbytowych znacznie się poprawiło, a po tygodniowej 

diecie trawienie psiaka wróciło do normy. Psiak przyjazny, szczeka na gości, ale tylko w celach 

informacyjnych. Nie przeszkadza mu towarzystwo innych psów. Planowana kastracja. W chwili 

przybycia do Pensjonatu nie  bardzo potrafił chodzić na smyczy, wolał raczej biegać samodzielnie.  

Dziś potrafi chodzić przy nodze. Jak na swój wiek to bardzo zdrowy i dziarski psiak. 

 



 

 

 

 



Cypisek 

Cypisek to około 7 letni kundelek. Pies znaleziony 22 stycznia 2014 r. w miejscowości Koneck               

w okolicach jednego ze sklepów. W chwili łapania był bardzo spłoszony i kulał na łapę, która w dalszym 

toku leczenia nie okazała się złamana lecz stłuczona, co prawdopodobnie może świadczyć o potraceniu 

przez samochód lub uderzenie. Po przybyciu do Pensjonatu pies był bardzo strachliwy, ale zaczyna się 

przytulać i to bardzo. Na początku bał się takich przedmiotów jak mop, szczotka czy kij, co może 

świadczyć o stosowaniu wobec niego przemocy. Dziś to wielki przytulas, bardzo oddany i wierny. 

 Jeśli znajdzie kogoś kto da mu ciepło i czułość, to on na pewno odwdzięczy się miłością. Na smyczy 

umie chodzić, ale widać że nie robił tego często, bo czasami się zapomina i zaczyna  biec przed siebie. 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biała 

Suka około 4 letnia znaleziona 28 marca 2014 r. w Lesie Koneckiem, w kierunku Kruszynka. 

Pozostawiona sama sobie, przywiązana do drzewa, siedziała na wielkim mrowisku i czekała na „pana”, 

który ją tam zostawił. Pies troszeczkę w typie goldena. Bardzo łagodna, zwłaszcza w stosunku do dzieci, 

co może świadczyć o jej kontakcie z nimi u poprzedniego właściciela. Ciągle chce być w towarzystwie, 

chodząc krok w krok za człowiekiem. Bardzo ładnie chodzi na smyczy, zachowując czystość w domu. 

Zaszczepiona i odrobaczona, podany środek antykoncepcyjny. 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alvo 

Pies około 7 miesięcy, znaleziony 12 lipca 2014 r. w miejscowości Chromowola. To młody,  

duży pies, który wymaga dużo cierpliwości, gdyż jak każdy młody pies ma w sobie więcej ze szczeniaka 

niż z dorosłego psa. Bardzo szybko uczy się poszczególnych komend, gdyż podstawowe oraz chodzenie 

na smyczy już zna. Wyjątkowo uległy w stosunku do innych psów, ale także i ludzi.  

 

 


